In hoc opusculo circa 80 species enumeravit, quarum 41 terrestres sunt. *Hyal. alliaria, pura, Pupa substriata, Pisid. pusillum, pulchellum et nitidum* sunt novitiae faunæ danicæ ab eo detectæ.

Carl August Elberling.

Nat. $\frac{16}{4}$ 1834 in Slagelse Daniæ, civ. acad. 1851, magister in hist. nat. 1859, 1861—1863 adjunctus musei mineralogici, 1863 adj. bibliothecæ regalis in Kjøbenhavn.

— In Vidensk. Meddelels. fra Naturhist. Forening i Kjøbenhavn, 1862 p. 339—340, 1864 p. 279—280 et præcipue 1870 p. 211—266: Undersøgelser over nogle danske Kalktufdannelser.

Ibidem 1876: Om] en Kalktufdannelse ved Veistrup Aa paa Fyen.

Novæ faunæ sunt *Helix rupestris, Succ. putris v. trianfracta, pfeifi v. intermedia* Bean, *Plan. draparnaudi*.

In hac ordine referre volo quod noster S. Nilsson in Hist. moll. Suec. de molluscis Sueciæ fossilibus dixit. »Mollusca petrefacta terrestria et fluviatilia, ad species jam demortuas pertinentia, apud nos numquam inventa sunt. Quæ fossiles obveniunt species adhuc vivunt. Tales sunt, ex. gr. *Helix fruticum* et *H. strigella* in strato calcis tophosæ (tuffkalk) ad Benestad Scaniæ, et plurimæ fluviatilium species in terra turfosa (torfjord) passim frequentes obviæ. *Omnia mollusca vere petrefacta*, quæ in tellure Suecana occurunt, marinæ sunt originis.» Hoc omne etiamnunc post septuaginta annos omnino rei et Sueciæ et Daniæ congruit, si tantummodo addere velis, nonnullas formas in ultimis annis Sueciæ inventas esse, quæ postglaciales quidem mortuæ sunt, sed maximam affinitatem cum viventibus habent. Tales sunt *Helix costata v. cyclostoma, H. adela, Limnaea prisca, L. palustris v. stenostoma, Valvata glacialis, Sphaerium subsolidum, Pisidium lindströmi*. Aliæ subfossiles in terris turfosis regionum maxime meridionalium peninsulae occurunt, quæ nunc temporis non nisi vel præcipue in maxima boreali parte ejusdem vivunt, ut *Pupa genesii, Planorbis borealis* et *Valvata alpestris*.

Otto Andreas Lowson Mörch.

Nat. $\frac{17}{5}$ 1828 in Lund Sueciæ, patri danico, custodi ad horum academicum, ex matre suecana, tantum anniculus ad Danicum cum parentibus transmigravit, ubi postea conchyliorum studium ardore amplexus est, ita ut denique in scientia malacologica eruditissimus fuit, quod scriptis multis ostendit; den. pneumonia in Nizza $\frac{23}{1}$ 1878.

— In Naturh. Foren. Vidensk. Meddelelser 1863 p. 265—367: Fortegnelse over de i Danmark forekommende Land- og Ferskvandsblöddyrr. Opus separatum sub titulo Synopsis molluscorum terrestrium et fluviatilium Daniæ 1864 editum.